DEPARTAMENTO DE RECURSOS HUMANOS - DRH

COMUNICADO Nº 02 - 2016 – SEAP/DRH

Curitiba, 15 de  março de 2016.

Assunto:  Indicação  de  servidor  para  prestar  serviços  no
Tribunal  Regional  Eleitoral  do  Paraná  –  Eleições
Municipais de 2016.

Com  o  fim  de  dar  atendimento  à  solicitação  do  Tribunal

Regional  Eleitoral,  o  qual,  com  fundamento  na  Lei  Federal  n.º

6.999/82  e  na  Resolução  TSE  n.º  23.255/10,  está  requisitando

servidores para prestarem serviços junto às Zonas Eleitorais de

Curitiba  no  período  de  21/03/2016  a  30/12/2016,  solicita-se  a

indicação  de  pelo  menos 1  (um)  servidor  desse  órgão  (ou  de

instituição vinculada), tendo em vista as Eleições Municipais de

2016.

Ressalta-se  que  deve  ser  informado  também  o  cargo

ocupado,  lotação  e  declaração  de  que  o  servidor  não  se

encontra  submetido  à  sindicância,  a  processo  administrativo

disciplinar,  em  estágio  probatório,  vinculado  a  partidos

políticos,  bem como que não ocupa cargo técnico científico,  de

magistério, da área de saúde e da segurança pública.

A  indicação  deve  ser  encaminhada  para  o  e-mail de

Simone  Messias  Priotto  (spriotto@seap.pr.gov.br)  ,

impreterivelmente   até o dia 17/03/2014  , às 15 horas, para

Rua Jacy Loureiro de Campos S/N – Palácio das Araucárias – Centro Cívico -  80.530-140  - Curitiba – Paraná

Fls. nº.
______
DRH/SEAP

que  este  Departamento  possa  informar  o  Tribunal  Regional

Eleitoral.

 Atenciosamente,

SIMONE MESSIAS PRIOTTO

AG. PROFISSIONAL

ASSESSORIA - DRH

Rua Jacy Loureiro de Campos S/N – Palácio das Araucárias – Centro Cívico -  80.530-140  - Curitiba – Paraná